
 ZARZĄDZENIE NR 60/2024

WÓJTA GMINY PIONKI 

z dnia 21.10.2024 roku

w sprawie uchylenia  Zarządzenie Nr 46/2021 Wójta Gminy Pionki z dnia 03.09.2021 roku

Na podstawie  art.  33  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  2024r.  

poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Uchylam  Zarządzenie  Nr  46/2021  Wójta  Gminy  Pionki  z  dnia  03.09.2021  roku  w  sprawie 

upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pionkach do poświadczania 

za  zgodność  z  oryginałem  odpisów  dokumentów  przedstawionych  przez  stronę  na  potrzebę 

prowadzonych postępowań. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                            Wójt Gminy Pionki  

                                                             /-/ Katarzyna Konopska 


